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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Torneo OP GIOCHIAMO PER L'ELO 0702046A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 05-04-2007 - 10-05-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BENFENATI ARRIGO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Samaritani Fabio         

1Gaspari Mauro            

2
Solinas Roberto          

3
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Samaritani Fabio         5.0 ITA 20.0023.0015.5018.752266 1663 1922 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1961

2 3 1N Gaspari Mauro            4.5 ITA 20.0023.0015.0016.501894 1768 1974 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1961

3 7 1N Solinas Roberto          4.5 ITA 19.0021.0015.0015.25 1673 1651 1807 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1961

4 21 NC Lateana Domenico         4.0 ITA 20.5022.5015.5013.00 1440 1769 1848 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1984

5 5 2N Cricca Andrea            4.0 ITA 20.5022.5015.5013.75 1698 1766 1845 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1984

6 2 CM Vicari Luigi             4.0 ITA 17.0019.0012.5010.002019 1635 1774 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1957

7 6 2N Bacchelli Andrea         4.0 ITA 14.5015.509.50 8.50 1694 1656 1794 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1977

8 4 1N Mezzetti Raffaello       3.5 ITA 19.5021.5014.5010.50 1708 1712 1792 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1958

9 9 3N Giovannardi Mirko Lorenzo3.5 ITA 17.0018.5012.508.25 1578 1676 1726 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1990

10 8 2N Dalmonte Davide          3.0 ITA 18.0020.0013.508.00 1652 1575 1571 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

11 12 2N Rossi Aldo Bruno         3.0 ITA 13.0013.008.00 5.00 1547 1721 1759 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 1 1968

12 14 3N Marani Luca              3.0 ITA 17.0018.5012.507.00 1536 1616 1607 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

13 23 3N Kofler Thomas            3.0 ITA 13.5013.509.50 6.50 1566 1492 1565 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1986

14 15 3N Karalli Fouad            3.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1512 1573 1381 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 2 0 1974

15 16 2N Cavalli Roberto          3.0 ITA 12.5013.508.50 4.50 1502 1509 1510 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1965

16 10 3N Saldi Milo               2.5 ITA 17.5017.5013.504.00 1566 1639 1510 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1974

17 22 NC Marino Fransoni Stefano  2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 1422 1506 1419 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 1 1959

18 11 3N Campidelli Silvio        2.0 ITA 18.0020.0014.005.50 1554 1651 1547 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1986

19 13 3N Orefice Luca             2.0 ITA 15.0015.0011.003.50 1545 1658 1594 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1986

20 18 NC Gabbriellini Gianfranco  2.0 ITA 14.5015.5010.003.50 1467 1545 1421 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1967

21 20 NC Gallian Giulio           2.0 ITA 13.0013.009.50 1.00 1440 1526 1287 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1971

22 24 NC Milu Tatiana             2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1431 1485 1293 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 1 1958

23 17 NC De Simone Sorrentino F.  1.0 ITA 13.5015.009.50 2.00 1473 1492 1220 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1969

24 19 NC Morisi Luca              0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1455 1594 859 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1959
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Bacchelli Andrea         ITA FRI UD 1694 1656 1794 1977 M 112190

11 3N Campidelli Silvio        ITA EMI RN 1554 1651 1547 1986 M 123956

16 2N Cavalli Roberto          ITA EMI BO 1502 1509 1510 1965 M 100307

5 2N Cricca Andrea            ITA VEN RO 1698 1766 1845 1984 M 100736

8 2N Dalmonte Davide          ITA EMI BO 1652 1575 1571 1976 M 101582

17 NC De Simone Sorrentino F.  ITA EMI BO 1473 1492 1220 1969 M 123879

18 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA EMI BO 1467 1545 1421 1967 M 124290

20 NC Gallian Giulio           ITA VEN RO 1440 1526 1287 1971 M 134221

3 1N Gaspari Mauro            ITA EMI BO 1894 1768 1974 1961 M 823937 117738

9 3N Giovannardi Mirko LorenzoITA EMI BO 1578 1676 1726 1990 M 124782

15 3N Karalli Fouad            ITA EMI BO 1512 1573 1381 1974 M 124888

23 3N Kofler Thomas            ITA ALT BZ 1566 1492 1565 1986 M 114281

21 NC Lateana Domenico         ITA EMI BO 1440 1769 1848 1984 M 133101

14 3N Marani Luca              ITA EMI BO 1536 1616 1607 1979 M 131105

22 NC Marino Fransoni Stefano  ITA EMI BO 1422 1506 1419 1959 M 131107

4 1N Mezzetti Raffaello       ITA EMI BO 1708 1712 1792 1958 M 100313

24 NC Milu Tatiana             ITA LOM CO 1431 1485 1293 1958 F 132585

19 NC Morisi Luca              ITA EMI BO 1455 1594 859 1959 M 128380

13 3N Orefice Luca             ITA EMI FE 1545 1658 1594 1986 M 122665

12 2N Rossi Aldo Bruno         ITA EMI BO 1547 1721 1759 1968 M 111733

10 3N Saldi Milo               ITA LOM MI 1566 1639 1510 1974 M 113848

1 FM Samaritani Fabio         ITA EMI BO 2266 1663 1922 1961 M 806994 102081

7 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1673 1651 1807 1961 M 102227

2 CM Vicari Luigi             ITA EMI RA 2019 1635 1774 1957 M 805017 109425
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Samaritani Fabio         5.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 21 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 0

6 2 CM Vicari Luigi             4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 0

2 3 1N Gaspari Mauro            4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 21 B Â½ | 2 N 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 0

8 4 1N Mezzetti Raffaello       3.5 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 13 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 0

5 5 2N Cricca Andrea            4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 0

7 6 2N Bacchelli Andrea         4.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N 1 | 14 B 1 | 0

3 7 1N Solinas Roberto          4.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 21 B Â½ | 9 N 1 | 0

10 8 2N Dalmonte Davide          3.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 12 B 1 | 21 N 0 | 0

9 9 3N Giovannardi Mirko Lorenzo3.5 ITA | 20 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 8 N 1 | 10 N 1 | 7 B 0 | 0

16 10 3N Saldi Milo               2.5 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 6 B Â½ | 18 N 1 | 9 B 0 | 2 N 0 | -1

18 11 3N Campidelli Silvio        2.0 ITA | 22 B 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | 23 N 0 | 0

11 12 2N Rossi Aldo Bruno         3.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 0

19 13 3N Orefice Luca             2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 24 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 1

12 14 3N Marani Luca              3.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 6 N 0 | 0

14 15 3N Karalli Fouad            3.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 23 N 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 0

15 16 2N Cavalli Roberto          3.0 ITA | 5 N 0 | 24 N Â½ | 18 B Â½ | 12 N 0 | 20 B 1 | 17 B 1 | 0

23 17 NC De Simone Sorrentino F.  1.0 ITA | 6 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 22 B 0 | 16 N 0 | 0

20 18 NC Gabbriellini Gianfranco  2.0 ITA | 7 N 0 | 17 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 0 | 15 B Â½ | 12 N 0 | 0

24 19 NC Morisi Luca              0.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 20 NC Gallian Giulio           2.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | -1

4 21 NC Lateana Domenico         4.0 ITA | 10 B 1 | 23 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 0

17 22 NC Marino Fransoni Stefano  2.5 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 24 B Â½ | 0

13 23 3N Kofler Thomas            3.0 ITA | 0 0 | 21 B 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | 14 N 0 | 11 B 1 | 1

22 24 NC Milu Tatiana             2.0 ITA | 0 0 | 16 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 0
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Gaspari Mauro            ITA 1894 2 1.50 0.44 1.06 1768.501974 1961 M 823937 117738

1 FM Samaritani Fabio         ITA 2266 1 0.50 0.89 -0.39 1663.501922 1961 M 806994 102081

2 CM Vicari Luigi             ITA 2019 1 0.00 0.67 -0.67 1635.001774 1957 M 805017 109425
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 2N Bacchelli Andrea         ITA 1694 5 4.00 3.70 0.3 9 1656.671794 1977 M 112190

11 3N Campidelli Silvio        ITA 1554 5 2.00 2.50 -0.5 -12 1651.831547 1986 M 123956

16 2N Cavalli Roberto          ITA 1502 6 3.00 3.00 0 0 1509.331510 1965 M 100307

5 2N Cricca Andrea            ITA 1698 4 3.00 2.80 1.2 36 1766.171845 1984 M 100736

8 2N Dalmonte Davide          ITA 1652 5 3.00 3.60 -0.6 -18 1575.001571 1976 M 101582

17 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1473 6 1.00 2.90 -1.9 -57 1492.671220 1969 M 123879

18 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1467 6 2.00 2.40 -0.4 -12 1545.501421 1967 M 124290

20 NC Gallian Giulio           ITA 1440 5 1.00 1.90 -0.9 -27 1526.801287 1971 M 134221

9 3N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1578 5 3.50 2.40 1.1 33 1676.331726 1990 M 124782

15 3N Karalli Fouad            ITA 1512 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1573.751381 1974 M 124888

23 3N Kofler Thomas            ITA 1566 5 3.00 3.00 0 0 1492.801565 1986 M 114281

21 NC Lateana Domenico         ITA 1440 4 3.50 1.30 2.7 81 1769.501848 1984 M 133101

14 3N Marani Luca              ITA 1536 5 3.00 2.40 0.6 18 1616.831607 1979 M 131105

22 NC Marino Fransoni Stefano  ITA 1422 4 1.50 1.60 -0.1 0 1506.001419 1959 M 131107

4 1N Mezzetti Raffaello       ITA 1708 5 3.50 3.30 0.2 6 1712.001792 1958 M 100313

24 NC Milu Tatiana             ITA 1431 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1485.501293 1958 F 132585

19 NC Morisi Luca              ITA 1455 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1594.00859 1959 M 128380

13 3N Orefice Luca             ITA 1545 4 2.00 2.00 0 0 1658.401594 1986 M 122665

12 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1547 3 2.00 1.60 0.4 12 1721.751759 1968 M 111733

10 3N Saldi Milo               ITA 1566 4 1.50 2.20 -0.7 -21 1639.601510 1974 M 113848

7 1N Solinas Roberto          ITA 1673 5 3.50 3.20 1.3 39 1651.671807 1961 M 102227

FSI - OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A) - BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Samaritani Fabio         ITA 2266   |  12 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1547 1 - 0

2 13 3N Orefice Luca             ITA 1545   |  2 CM Vicari Luigi             ITA 2019 0 - 1

3 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1894   |  14 3N Marani Luca              ITA 1536 1 - 0

4 15 3N Karalli Fouad            ITA 1512   |  4 1N Mezzetti Raffaello       ITA 1708 0 - 1

5 5 2N Cricca Andrea            ITA 1698   |  16 2N Cavalli Roberto          ITA 1502 1 - 0

6 17 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1473   |  6 2N Bacchelli Andrea         ITA 1694 0 - 1

7 7 1N Solinas Roberto          ITA 1673   |  18 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1467 1 - 0

8 19 NC Morisi Luca              ITA 1455   |  8 2N Dalmonte Davide          ITA 1652 0 - 1

9 9 3N Giovannardi Mirko Lorenzo ITA 1578   |  20 NC Gallian Giulio           ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Lateana Domenico         ITA 1440   |  10 3N Saldi Milo               ITA 1566 1 - 0

11 11 3N Campidelli Silvio        ITA 1554   |  22 NC Marino Fransoni Stefano  ITA 1422 1 - 0

12 23 3N Kofler Thomas            ITA 1566   |  0 - F

13 24 NC Milu Tatiana             ITA 1431   |  0 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Bacchelli Andrea         1 ITA 1694   |  1 FM Samaritani Fabio         1 ITA 2266 0 - 1

2 2 CM Vicari Luigi             1 ITA 2019   |  7 1N Solinas Roberto          1 ITA 1673 0 - 1

3 8 2N Dalmonte Davide          1 ITA 1652   |  3 1N Gaspari Mauro            1 ITA 1894 0 - 1

4 4 1N Mezzetti Raffaello       1 ITA 1708   |  9 3N Giovannardi Mirko Lorenzo1 ITA 1578 Â½ - Â½

5 11 3N Campidelli Silvio        1 ITA 1554   |  5 2N Cricca Andrea            1 ITA 1698 0 - 1

6 23 3N Kofler Thomas            0 ITA 1566   |  21 NC Lateana Domenico         1 ITA 1440 0 - 1

7 20 NC Gallian Giulio           0 ITA 1440   |  13 3N Orefice Luca             0 ITA 1545 0 - 1

8 14 3N Marani Luca              0 ITA 1536   |  19 NC Morisi Luca              0 ITA 1455 1 - 0

9 24 NC Milu Tatiana             0 ITA 1431   |  16 2N Cavalli Roberto          0 ITA 1502 Â½ - Â½

10 18 NC Gabbriellini Gianfranco  0 ITA 1467   |  17 NC De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1473 1 - 0

11 10 3N Saldi Milo               0 ITA 1566   |  1 - F

12 12 2N Rossi Aldo Bruno         0 ITA 1547   |  0 - F

13 15 3N Karalli Fouad            0 ITA 1512   |  1 - F

14 22 NC Marino Fransoni Stefano  0 ITA 1422   |  0 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Samaritani Fabio         2 ITA 2266   |  5 2N Cricca Andrea            2 ITA 1698 Â½ - Â½

2 3 1N Gaspari Mauro            2 ITA 1894   |  21 NC Lateana Domenico         2 ITA 1440 Â½ - Â½

3 7 1N Solinas Roberto          2 ITA 1673   |  4 1N Mezzetti Raffaello       1.5 ITA 1708 Â½ - Â½

4 9 3N Giovannardi Mirko Lorenzo1.5 ITA 1578   |  2 CM Vicari Luigi             1 ITA 2019 0 - 1

5 10 3N Saldi Milo               1 ITA 1566   |  6 2N Bacchelli Andrea         1 ITA 1694 Â½ - Â½

6 14 3N Marani Luca              1 ITA 1536   |  8 2N Dalmonte Davide          1 ITA 1652 0 - 1

7 15 3N Karalli Fouad            1 ITA 1512   |  11 3N Campidelli Silvio        1 ITA 1554 Â½ - Â½

8 13 3N Orefice Luca             1 ITA 1545   |  24 NC Milu Tatiana             0.5 ITA 1431 1 - 0

9 16 2N Cavalli Roberto          0.5 ITA 1502   |  18 NC Gabbriellini Gianfranco  1 ITA 1467 Â½ - Â½

10 17 NC De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1473   |  20 NC Gallian Giulio           0 ITA 1440 0 - 1

11 22 NC Marino Fransoni Stefano  0 ITA 1422   |  23 3N Kofler Thomas            0 ITA 1566 0 - 1

12 12 2N Rossi Aldo Bruno         0 ITA 1547   |  1 - F

13 19 NC Morisi Luca              0 ITA 1455   |  0 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Lateana Domenico         2.5 ITA 1440   |  1 FM Samaritani Fabio         2.5 ITA 2266 0 - 1

2 5 2N Cricca Andrea            2.5 ITA 1698   |  7 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1673 Â½ - Â½

3 2 CM Vicari Luigi             2 ITA 2019   |  3 1N Gaspari Mauro            2.5 ITA 1894 0 - 1

4 4 1N Mezzetti Raffaello       2 ITA 1708   |  13 3N Orefice Luca             2 ITA 1545 1 - 0

5 8 2N Dalmonte Davide          2 ITA 1652   |  9 3N Giovannardi Mirko Lorenzo1.5 ITA 1578 0 - 1

6 6 2N Bacchelli Andrea         1.5 ITA 1694   |  11 3N Campidelli Silvio        1.5 ITA 1554 Â½ - Â½

7 18 NC Gabbriellini Gianfranco  1.5 ITA 1467   |  10 3N Saldi Milo               1.5 ITA 1566 0 - 1

8 23 3N Kofler Thomas            1 ITA 1566   |  15 3N Karalli Fouad            1.5 ITA 1512 1 - 0

9 12 2N Rossi Aldo Bruno         1 ITA 1547   |  16 2N Cavalli Roberto          1 ITA 1502 1 - 0

10 20 NC Gallian Giulio           1 ITA 1440   |  14 3N Marani Luca              1 ITA 1536 0 - 1

11 24 NC Milu Tatiana             0.5 ITA 1431   |  17 NC De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1473 0 - 1

12 19 NC Morisi Luca              0 ITA 1455   |  0 - F

13 22 NC Marino Fransoni Stefano  0 ITA 1422   |  1 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Samaritani Fabio         3.5 ITA 2266   |  3 1N Gaspari Mauro            3.5 ITA 1894 Â½ - Â½

2 5 2N Cricca Andrea            3 ITA 1698   |  4 1N Mezzetti Raffaello       3 ITA 1708 Â½ - Â½

3 7 1N Solinas Roberto          3 ITA 1673   |  21 NC Lateana Domenico         2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 10 3N Saldi Milo               2.5 ITA 1566   |  9 3N Giovannardi Mirko Lorenzo2.5 ITA 1578 0 - 1

5 11 3N Campidelli Silvio        2 ITA 1554   |  2 CM Vicari Luigi             2 ITA 2019 0 - 1

6 13 3N Orefice Luca             2 ITA 1545   |  6 2N Bacchelli Andrea         2 ITA 1694 0 - 1

7 8 2N Dalmonte Davide          2 ITA 1652   |  12 2N Rossi Aldo Bruno         2 ITA 1547 1 - 0

8 14 3N Marani Luca              2 ITA 1536   |  23 3N Kofler Thomas            2 ITA 1566 1 - 0

9 18 NC Gabbriellini Gianfranco  1.5 ITA 1467   |  15 3N Karalli Fouad            1.5 ITA 1512 Â½ - Â½

10 16 2N Cavalli Roberto          1 ITA 1502   |  20 NC Gallian Giulio           1 ITA 1440 1 - 0

11 17 NC De Simone Sorrentino F.  1 ITA 1473   |  22 NC Marino Fransoni Stefano  1 ITA 1422 0 - 1

12 24 NC Milu Tatiana             0.5 ITA 1431   |  1 - F

13 19 NC Morisi Luca              0 ITA 1455   |  0 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0702046A)
BOLOGNA - 05-04-2007 - 10-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Mezzetti Raffaello       3.5 ITA 1708   |  1 FM Samaritani Fabio         4 ITA 2266 0 - 1

2 3 1N Gaspari Mauro            4 ITA 1894   |  5 2N Cricca Andrea            3.5 ITA 1698 Â½ - Â½

3 9 3N Giovannardi Mirko Lorenzo3.5 ITA 1578   |  7 1N Solinas Roberto          3.5 ITA 1673 0 - 1

4 6 2N Bacchelli Andrea         3 ITA 1694   |  14 3N Marani Luca              3 ITA 1536 1 - 0

5 21 NC Lateana Domenico         3 ITA 1440   |  8 2N Dalmonte Davide          3 ITA 1652 1 - 0

6 2 CM Vicari Luigi             3 ITA 2019   |  10 3N Saldi Milo               2.5 ITA 1566 1 - 0

7 23 3N Kofler Thomas            2 ITA 1566   |  11 3N Campidelli Silvio        2 ITA 1554 1 - 0

8 12 2N Rossi Aldo Bruno         2 ITA 1547   |  18 NC Gabbriellini Gianfranco  2 ITA 1467 1 - 0

9 22 NC Marino Fransoni Stefano  2 ITA 1422   |  24 NC Milu Tatiana             1.5 ITA 1431 Â½ - Â½

10 16 2N Cavalli Roberto          2 ITA 1502   |  17 NC De Simone Sorrentino F.  1 ITA 1473 1 - 0

11 13 3N Orefice Luca             2 ITA 1545   |  0 - F

12 15 3N Karalli Fouad            2 ITA 1512   |  1 - F

13 20 NC Gallian Giulio           1 ITA 1440   |  1 - F

14 19 NC Morisi Luca              0 ITA 1455   |  0 - F
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1 Samaritani Fabio         
FM ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 1922 Media: 1663.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1547 1 0 1

2 N 6 2N Bacchelli Andrea         ITA 1694 1 0 2

3 B 5 2N Cricca Andrea            ITA 1698 Â½ 0 2

4 N 21 NC Lateana Domenico         ITA 1440 1 0 3

5 B 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1894 372 0.9 Â½ 0 3

6 N 4 1N Mezzetti Raffaello       ITA 1708 1 0 4

0.9 0 4

2 Vicari Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1774 Media: 1635.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Orefice Luca             ITA 1545 1 0 1

2 B 7 1N Solinas Roberto          ITA 1673 0 0 1

3 N 9 3N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1578 1 0 2

4 B 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1894 125 0.67 0 0 2

5 N 11 3N Campidelli Silvio        ITA 1554 1 0 3

6 B 10 3N Saldi Milo               ITA 1566 1 0 4

0.67 0 4

3 Gaspari Mauro            
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1974 Media: 1768.50 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Marani Luca              ITA 1536 1 0 1

2 N 8 2N Dalmonte Davide          ITA 1652 1 0 2

3 B 21 NC Lateana Domenico         ITA 1440 Â½ 0 2

4 N 2 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -125 0.33 1 1 3

5 N 1 FM Samaritani Fabio         ITA 2266 -372 0.1 Â½ 1 3

6 B 5 2N Cricca Andrea            ITA 1698 Â½ 1 3

0.43 1 3

4 Mezzetti Raffaello       
1N ITA Elo Italia: 1708 Variaz: 6 Perf: 1792 Media: 1712.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Karalli Fouad            ITA 1512 196 0.75 1 1 1

2 B 9 3N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1578 130 0.68 Â½ 1 1

3 N 7 1N Solinas Roberto          ITA 1673 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 13 3N Orefice Luca             ITA 1545 163 0.72 1 2 2

5 N 5 2N Cricca Andrea            ITA 1698 10 0.51 Â½ 2 2

6 B 1 FM Samaritani Fabio         ITA 2266 -558 0.08 0 2 2

3.29 2 2
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5 Cricca Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1698 Variaz: 36 Perf: 1845 Media: 1766.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Cavalli Roberto          ITA 1502 196 0.75 1 1 1

2 N 11 3N Campidelli Silvio        ITA 1554 144 0.69 1 2 2

3 N 1 FM Samaritani Fabio         ITA 2266 -568 0.08 Â½ 2 2

4 B 7 1N Solinas Roberto          ITA 1673 25 0.53 Â½ 2 2

5 B 4 1N Mezzetti Raffaello       ITA 1708 -10 0.49 Â½ 2 2

6 N 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1894 -196 0.25 Â½ 2 2

2.79 2 2

6 Bacchelli Andrea         
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 9 Perf: 1794 Media: 1656.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1473 221 0.78 1 1 1

2 B 1 FM Samaritani Fabio         ITA 2266 -572 0.08 0 1 1

3 N 10 3N Saldi Milo               ITA 1566 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 11 3N Campidelli Silvio        ITA 1554 140 0.69 Â½ 1 1

5 N 13 3N Orefice Luca             ITA 1545 149 0.7 1 2 2

6 B 14 3N Marani Luca              ITA 1536 158 0.71 1 3 3

3.63 3 3

7 Solinas Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 39 Perf: 1807 Media: 1651.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1467 206 0.76 1 1 1

2 N 2 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -346 0.11 1 2 2

3 B 4 1N Mezzetti Raffaello       ITA 1708 -35 0.45 Â½ 2 2

4 N 5 2N Cricca Andrea            ITA 1698 -25 0.47 Â½ 2 2

5 B 21 NC Lateana Domenico         ITA 1440 233 0.79 Â½ 2 2

6 N 9 3N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1578 95 0.63 1 3 3

3.21 3 3

8 Dalmonte Davide          
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -18 Perf: 1571 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Morisi Luca              ITA 1455 197 0.75 1 1 1

2 B 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1894 -242 0.2 0 1 1

3 N 14 3N Marani Luca              ITA 1536 116 0.66 1 2 2

4 B 9 3N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1578 74 0.6 0 2 2

5 B 12 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1547 105 0.64 1 3 3

6 N 21 NC Lateana Domenico         ITA 1440 212 0.77 0 3 3

3.62 3 3
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9 Giovannardi Mirko Lorenzo
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 33 Perf: 1726 Media: 1676.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gallian Giulio           ITA 1440 138 0.69 1 1 1

2 N 4 1N Mezzetti Raffaello       ITA 1708 -130 0.32 Â½ 1 1

3 B 2 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -441 0.08 0 1 1

4 N 8 2N Dalmonte Davide          ITA 1652 -74 0.4 1 2 2

5 N 10 3N Saldi Milo               ITA 1566 12 0.52 1 3 3

6 B 7 1N Solinas Roberto          ITA 1673 -95 0.37 0 3 3

2.38 3 3

10 Saldi Milo               
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -21 Perf: 1510 Media: 1639.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lateana Domenico         ITA 1440 126 0.67 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Bacchelli Andrea         ITA 1694 -128 0.33 Â½ 0 1

4 N 18 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1467 99 0.64 1 1 2

5 B 9 3N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1578 -12 0.48 0 1 2

6 N 2 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -453 0.08 0 1 2

2.2 1 2

11 Campidelli Silvio        
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -12 Perf: 1547 Media: 1651.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Marino Fransoni Stefano  ITA 1422 132 0.68 1 1 1

2 B 5 2N Cricca Andrea            ITA 1698 -144 0.31 0 1 1

3 N 15 3N Karalli Fouad            ITA 1512 42 0.56 Â½ 1 1

4 N 6 2N Bacchelli Andrea         ITA 1694 -140 0.31 Â½ 1 1

5 B 2 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -465 0.08 0 1 1

6 N 23 3N Kofler Thomas            ITA 1566 -12 0.48 0 1 1

2.42 1 1

12 Rossi Aldo Bruno         
2N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: 12 Perf: 1759 Media: 1721.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Samaritani Fabio         ITA 2266 -719 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 2N Cavalli Roberto          ITA 1502 45 0.56 1 1 2

5 N 8 2N Dalmonte Davide          ITA 1652 -105 0.36 0 1 2

6 B 18 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1467 80 0.61 1 2 3

1.61 2 3
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13 Orefice Luca             
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 0 Perf: 1594 Media: 1658.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -474 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Gallian Giulio           ITA 1440 105 0.64 1 1 1

3 B 24 NC Milu Tatiana             ITA 1431 114 0.66 1 2 2

4 N 4 1N Mezzetti Raffaello       ITA 1708 -163 0.28 0 2 2

5 B 6 2N Bacchelli Andrea         ITA 1694 -149 0.3 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.96 2 2

14 Marani Luca              
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 18 Perf: 1607 Media: 1616.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1894 -358 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Morisi Luca              ITA 1455 81 0.61 1 1 1

3 B 8 2N Dalmonte Davide          ITA 1652 -116 0.34 0 1 1

4 N 20 NC Gallian Giulio           ITA 1440 96 0.63 1 2 2

5 B 23 3N Kofler Thomas            ITA 1566 -30 0.46 1 3 3

6 N 6 2N Bacchelli Andrea         ITA 1694 -158 0.29 0 3 3

2.43 3 3

15 Karalli Fouad            
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -21 Perf: 1381 Media: 1573.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mezzetti Raffaello       ITA 1708 -196 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 3N Campidelli Silvio        ITA 1554 -42 0.44 Â½ 0 1

4 N 23 3N Kofler Thomas            ITA 1566 -54 0.42 0 0 1

5 N 18 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1467 45 0.56 Â½ 0 1

6 0 1 F 0 2

1.67 0 2

16 Cavalli Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 0 Perf: 1510 Media: 1509.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cricca Andrea            ITA 1698 -196 0.25 0 0 0

2 N 24 NC Milu Tatiana             ITA 1431 71 0.6 Â½ 0 0

3 B 18 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1467 35 0.55 Â½ 0 0

4 N 12 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1547 -45 0.44 0 0 0

5 B 20 NC Gallian Giulio           ITA 1440 62 0.59 1 1 1

6 B 17 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1473 29 0.54 1 2 2

2.97 2 2
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17 De Simone Sorrentino F.  
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -57 Perf: 1220 Media: 1492.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bacchelli Andrea         ITA 1694 -221 0.22 0 0 0

2 N 18 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1467 6 0.51 0 0 0

3 B 20 NC Gallian Giulio           ITA 1440 33 0.55 0 0 0

4 N 24 NC Milu Tatiana             ITA 1431 42 0.56 1 1 1

5 B 22 NC Marino Fransoni Stefano  ITA 1422 51 0.57 0 1 1

6 N 16 2N Cavalli Roberto          ITA 1502 -29 0.46 0 1 1

2.87 1 1

18 Gabbriellini Gianfranco  
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -12 Perf: 1421 Media: 1545.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Solinas Roberto          ITA 1673 -206 0.24 0 0 0

2 B 17 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1473 -6 0.49 1 1 1

3 N 16 2N Cavalli Roberto          ITA 1502 -35 0.45 Â½ 1 1

4 B 10 3N Saldi Milo               ITA 1566 -99 0.36 0 1 1

5 B 15 3N Karalli Fouad            ITA 1512 -45 0.44 Â½ 1 1

6 N 12 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1547 -80 0.39 0 1 1

2.37 1 1

19 Morisi Luca              
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -18 Perf: 859 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Dalmonte Davide          ITA 1652 -197 0.25 0 0 0

2 N 14 3N Marani Luca              ITA 1536 -81 0.39 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.64 0 0

20 Gallian Giulio           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1287 Media: 1526.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1578 -138 0.31 0 0 0

2 B 13 3N Orefice Luca             ITA 1545 -105 0.36 0 0 0

3 N 17 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1473 -33 0.45 1 1 1

4 B 14 3N Marani Luca              ITA 1536 -96 0.37 0 1 1

5 N 16 2N Cavalli Roberto          ITA 1502 -62 0.41 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.9 1 2
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21 Lateana Domenico         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 81 Perf: 1848 Media: 1769.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Saldi Milo               ITA 1566 -126 0.33 1 1 1

2 N 23 3N Kofler Thomas            ITA 1566 -126 0.33 1 2 2

3 N 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1894 -454 0.08 Â½ 2 2

4 B 1 FM Samaritani Fabio         ITA 2266 -826 0.08 0 2 2

5 N 7 1N Solinas Roberto          ITA 1673 -233 0.21 Â½ 2 2

6 B 8 2N Dalmonte Davide          ITA 1652 -212 0.23 1 3 3

1.26 3 3

22 Marino Fransoni Stefano  
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1419 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Campidelli Silvio        ITA 1554 -132 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 3N Kofler Thomas            ITA 1566 -144 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1473 -51 0.43 1 1 2

6 B 24 NC Milu Tatiana             ITA 1431 -9 0.49 Â½ 1 2

1.55 1 2

23 Kofler Thomas            
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 0 Perf: 1565 Media: 1492.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Lateana Domenico         ITA 1440 126 0.67 0 0 0

3 N 22 NC Marino Fransoni Stefano  ITA 1422 144 0.69 1 1 1

4 B 15 3N Karalli Fouad            ITA 1512 54 0.58 1 2 2

5 N 14 3N Marani Luca              ITA 1536 30 0.54 0 2 2

6 B 11 3N Campidelli Silvio        ITA 1554 12 0.52 1 3 3

3 3 3

24 Milu Tatiana             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -21 Perf: 1293 Media: 1485.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 2N Cavalli Roberto          ITA 1502 -71 0.4 Â½ 0 0

3 N 13 3N Orefice Luca             ITA 1545 -114 0.34 0 0 0

4 B 17 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1473 -42 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 22 NC Marino Fransoni Stefano  ITA 1422 9 0.51 Â½ 0 1

1.69 0 1
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